
25º CamBOr - Longo
Santa Maria - RS 24.8.2024

Clube de Orientação de Santa Maria

Layane Zatta Capele De Andrade
Indiv.
Percurso : D21B
Distancia : 4100m (Desnivel 120m)
Tempo : 1:15:54 (18'31"/km)

1/4 O.K.

Resultados completos em Webres
2. Luiza Eduarda Da Rosa Wachtmann 1:21:31
3. Natani Evaldt Magnus 1:36:17

1. 81 00:07:30 253m 29'39"/km
2. 107 00:06:28 00:13:58 171m 37'49"/km
3. 35 00:01:04 00:15:02 159m 6'43"/km
4. 76 00:01:40 00:16:42 137m 12'10"/km
5. 162 00:03:13 00:19:55 199m 16'10"/km
6. 123 00:08:02 00:27:57 224m 35'52"/km
7. 77 00:05:13 00:33:10 237m 22'01"/km
8. 59 00:04:10 00:37:20 127m 32'49"/km
9. 32 00:05:31 00:42:51 230m 23'59"/km

10. 33 00:01:40 00:44:31 317m 5'15"/km
11. 133 00:07:26 00:51:57 292m 25'27"/km
12. 132 00:08:57 01:00:54 306m 29'15"/km
13. 45 00:02:22 01:03:16 198m 11'57"/km
14. 146 00:02:35 01:05:51 219m 11'48"/km
15. 71 00:06:13 01:12:04 288m 21'35"/km
16. 48 00:01:37 01:13:41 212m 7'38"/km
17. 31 00:01:48 01:15:29 170m 10'35"/km
18. 999 00:00:25 01:15:54 120m 3'28"/km
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